^PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
§ ESTADO DE MINAS GERAIS
^ CNPJ: 17.935.388/0001-15

Careaçu/MG, 19 de junho de 2023.

Oficio n° 066/2023

Assunto: resposta (faz)

Serviço: Gabinete do Prefeito

Em resposta ao oficio 23/2023, bem como as indicações enviada pela Presidente
da Câmara Municipal, vimos por meio do presente, expor a Vossa Excelência, o que
segue:

1) Quanto aos Projetos em trâmite nesta casa conto com a colaboração dos
Nobres Colegas para análise e aprovação dos mesmos.

2) Resposta ao requerimento segue anexo.

3) Em resposta as indicações 13 à 16/2023. Segue:

Indicação n° 13: Em atenção a respeitável indicação, informo que no momento estamos
sem recurso próprios para construção de tal obra.

Indicação n° 14: Informo que no momento estamos sem recursos próprios, porém irei
buscar junto as Secretarias de Estado recursos para atendimento da demanda.

Indicação n° 15: Em atenção à solicitação informo que já estou providenciando a
planilha orçamentaria para realização da obra, obra está que será feita com recurso do
BDMG.

Indicação n° 16: Informo que repassarei para o setor de obras para que tome as
providencias.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo, para

apresentar aos Nobres Edis, nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

CÃMÃRÁ MUNICIPAL DE CAREAÇU
RECEBIDO

Exma. Sr3.

Karen Campos Maia

Presidente da Câmara Municipal de Careaçu

Careaçu - MG - CEP: 37.582-000
e-mail: pcareacufcbuol.com.br

Av. Saturnino de Faria, 140
Telefone: (35) 3452-1256

Centro